РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

« ЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

385322 с. Еленовское, ул. Молодежная , 3

Тел/ факс. 5-66-98/ 5-66-44
	[image: image1.emf]
	УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕ

АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

                  МУНИЦИПАЛЬНЭ

                     ОБРАЗОВАНИЕУ

«ЕЛЕНОВСКЭ КЪОДЖЭ ПСЭУП1ЭМ»

ИАДМИНИСТРАЦИЙ

385322, с. Еленовск , ур.Молодежнэр,3
тел. /факс 5-66-98/ 5-66-44

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

 «ЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

от    ____22.10.2018____ года   № __30__
         с. Еленовское

О создании комиссии
      В связи с наступлением отопительного сезона 2018-2019 г.г.

1. Назначить комиссию по обследованию готовности  газового оборудования  отапливаемого административного здания в составе:

      Дышечев Нальбий Ильясович  – ответственный за газовое оборудование администрации МО «Еленовское сельское поселение»
Разиньков Сергей Георгиевич   -    водитель служебного автомобиля  администрации МО « Еленовское сельское поселение»
     2. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить  на заместителя главы администрации МО «Еленовское сельское поселение» (Хажмаков А.М.)

     3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
Глава МО «Еленовское сельское поселение»                                                             Е.А.Клинова
С распоряжением ознакомлены:

_____________________   Дышечев Н.И.

_____________________   Разиньков С.Г.